年 月 日

□

□

（ 年 月

（ 年 月

（ 年 月

年 月 日

年 月 日

富士宮市長　宛

転入に関する誓約書

　私は、下記のとおり富士宮市に転入を予定するものとして、支給認定申請書兼入所申込書
等の提出をします。

保育園等の申込みをする上で、以下の内容を確認し、チェック（レ点等）をしてください。

入所希望月の前月の末日までに富士宮市に転入し、住民異動の手続き及び保育支援課課
窓口において保育所等入所手続きを行うことを誓約します。

上記の手続きを行わなかった場合は、保育所等入所承諾の決定を取り消されても異議は
ありません。

誓約者氏名

日生）

日生）

日生）

転入予定住所 富士宮市

転入予定日

入所希望日 1

＜同居予定者申立欄＞

　上記保護者及び児童と、上記転入後住所において、保育所等入所日までに同居開始予定で
あることを申し立てします。

※転入先に同居予定者がいる場合は記入してください。

同居人氏名 上記児童との関係（続柄）

同居人氏名 上記児童との関係（続柄）

児 童 氏 名
生 年 月 日